
 
COMUNE DI MANDELLO VITTA 

Provincia di Novara 
 
 

ORIGINALE 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

5 

 

 
 
OGGETTO: Determinazione tariffe loculi comunali  e cellette ossario. 

 
L’anno duemilaventidue, addì uno del mese di febbraio, alle ore 17 e minuti 
00, nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per 
oggi convocati a seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PATRIOLI PAOLO SINDACO X  

GOZZI MARIA ROSARIA VICESINDACO X  

GALLARINI PIERMARIO ASSESSORE X  

3  

 
 
 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale, Dott.ssa FEDERICA 
SEMENTILLI il quale prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor PATRIOLI PAOLO, nella 
sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta 
per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



  

 

Oggetto: determinazione tariffe loculi comunali e cellette ossario. 
 
Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 24 del 18/04/2005 con la quale venivano 
fissati i prezzi delle concessioni cimiteriali, nel Cimitero Comunale: 
 
Loculi    Euro 2.500,00 
Cellette ossario  Euro 300,00 
Area cimiteriale mq.10 Euro 5.000,00 
 
Visto che occorre provvedere ad un aggiornamento delle tariffe in considerazione sia del 
notevole lasso di tempo intercorso sia dell’aumento dei costi intervenuti a causa del 
rincaro del costo della vita; 
 
Ritenuto di provvedere ad un aggiornamento delle tariffe come segue: 
 
Loculi    Euro 3.000,00 
Cellette ossario  Euro 350,00 
Area cimiteriale mq.10 Euro 5.500,00 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio finanziario sotto il profilo 
della regolarità contabile ai sensi dell’art. 49  del D.Lgs. n. 267/2000. 
        Il Responsabile del servizio 
         Giuliana Patrioli 
 
A voti favorevoli unanimi espressi dai convenuti nei modi e forme di legge 
 

D E L I B ER A 
 

Di determinare le tariffe delle concessioni cimiteriali nel Cimitero Comunale di Mandello 
Vitta come segue: 
 
Loculi    Euro 3.000,00 
Cellette ossario  Euro 350,00 
Area cimiteriale mq.10 Euro 5.500,00 
 
Le tariffe di cui sopra resteranno in vigore fino all’emanazione di un nuovo provvedimento. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 

   (PATRIOLI PAOLO)     (DOTT. SSA FEDERICA SEMENTILLI) 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 09/02/2022 
 
Mandello Vitta, li 09/02/2022   IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DOTT.SSA FEDERICA SEMENTILLI) 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto dichiarata immediatamente eseguibile 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       ( DOTT.SSA FEDERICA SEMENTILLI) 
 

 
 
 


